СОВЕТ
Васильевского   сельского поселения третьего созыва

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

Р Е Ш Е Н И Е
 от  03.10.2017 года                                                                                    № 5  к пр.7
О внесении изменений в решение Совета Васильевского сельского поселения от 29.12.2016  №1к протоколу 8
«О бюджете   Васильевского сельского поселения на 2017 и на плановый период 2018 и 2019  годов»
   Совет Васильевского сельского поселения, рассмотрев  Протест Шуйской межрайонной прокуратуры  на решение Совета Васильевского сельского поселения от 29.12.2016  №1к протоколу 8«О бюджете   Васильевского сельского поселения на 2017 и на плановый период 2018 и 2019  годов» ,руководствуясь Бюджетным кодексом РФ в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений,
решил:

- внести изменение в Решение Совета Васильевского сельского поселения № 1к протоколу 8  от 29.12.2016 года «О бюджете Васильевского сельского поселения на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Статья 7.
1. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Васильевского сельского поселения и не включенным в муниципальные  программы Васильевского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Васильевского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета:

- утвердить код 92601133090000160800 «Исполнение судебных актов по искам к Васильевскому сельскому поселению о возмещении вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления Васильевского сельского поселения или их должностных лиц, в том числе в результате издания органами местного самоуправления актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, а также судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств из бюджета Васильевского сельского поселения (Иные бюджетные ассигнования)» и внести число «1000,00»;

- утвердить код 92601133090000160200 «Исполнение судебных актов по искам к Васильевскому сельскому поселению о возмещении вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления Васильевскому сельского поселения или их должностных лиц, в том числе в результате издания органами местного самоуправления актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, а также судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств из бюджета Васильевскому сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» и внести число «2000,00»;

Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава

Васильевского сельского поселения                             Б.Г.Онохин
 Председатель
 Совета Васильевского сельского поселения               Л.В. Шашкова